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Bulletin de clarifications n° 1 : Questions et réponses relatives au Dossier d’Appel d’offres 

La réalisation des travaux de construction et extension des centres de formation professionnelle : 

Lot 15 : Création d’un nouveau centre de formation professionnelle du BTP à Fès – CFP 07. 

 

Réf. : N° DAO/CB/MCA-M/EW-34-H/Compact  

Date de publication : 08 octobre 2020 

Date limite de formuler les questions de clarification : 23 Octobre 2020 

Dale limite de dépôt des offres : 09 Novembre 2020 à 15h00  

 

N° Questions Réponses 

1 
Article N°1.4.3.3 : Prière de nous préciser le type de 
couverture à prévoir pour les caniveaux en BA : Couverture BA 
ou bien grille métallique galvanisée 

 

Couverture BA. 

2 
Article N°1.5.11. : Le CPS prévoit des carreaux de ciment 
30x30 (Dimension non commercialisée). Seulement 20x20 qui 
est disponible. 

 

Le calepinage 20x20 est accepté. 

3 
Lot revêtement : 

Prix 1.6.4-1.6.12 manque la référence du carrelage. 

 

Référence Vitra NEWCON pour sol et mur ou équivalent. 

4 

Merci de nous compléter le jeu de plans du lot CFA à 
savoir, il y'a 27 plans et on a reçu que 3. 
 
Merci de nous faire parvenir les 24 plans restants. 

Effectivement une omission de transmission des plans a été constatée.  

Vous trouverez les plans manquants dans le lien suivant : 

https://drive.google.com/drive/folders/1Ol-OMWo_5nklLQLXp24jkZI1mnLUQHCg?usp=sharing 

 

https://drive.google.com/drive/folders/1Ol-OMWo_5nklLQLXp24jkZI1mnLUQHCg?usp=sharing
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N° Questions Réponses 

5 Plans de structure DWG  

 

Uniquement les pdf sont joints au dossier de l’appel d’offres. 

 

6 
Les arbres à abattre seront transportés à la décharge publique ou 
soigneusement excavés et replantés ailleurs ? 

 

Selon instruction du MO 

Extrait du descriptif de l’article  1.2.3 «Le transport et le stockage des arbres dans un endroit désigné par le maitre d’ouvrage 

dans le site ou à plusieurs kilomètres du site » 

7 

Suite à la vérification des plans de structures, nous avons constaté 
qu'une partie du PH RDC et du PL Terrasse est en Dalles alvéolées 
DAS de 25cm alors qu'il n'y a pas d'article sur les Dalles alvéolées 
dans le bordereau de prix. 
 

 
 
 

 

La Prestation concerne la tranche des travaux ne faisant pas objet du présent marché. 

 


